ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 3862/QĐ-UBND
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 08 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ ĐIỀU CHỈNH LỘ GIỚI ĐƯỜNG ĐỒNG NAI, PHƯỜNG 15, QUẬN 10

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 4963/QĐ-UB-QLĐT ngày 30 tháng 08 năm 1999 của Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt lộ giới các tuyến đường thành phố Hồ Chí Minh (đợt 2);
Xét đề nghị của Sở Giao thông - Công chính (Công văn số 2776/SGTCC-GT ngày 13 tháng 12 năm 2005) và của Sở Quy hoạch - Kiến trúc (Công văn số 2121/SQHKT-QHC&HT ngày 26 tháng 07 năm 2006),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh lộ giới đoạn đường Đồng Nai (phường 15 quận 10) có lý trình từ đường Tô Hiến Thành đến đường Tam Đảo là 29m; bao gồm mặt đường rộng 15m, vỉa hè bên trái 4,75m, vỉa hè bên phải (có cống hộp) 9,25m.

Lộ giới đoạn đường Đồng Nai có lý trình từ đường Tam Đảo đến đường Bắc Hải được giữ nguyên là 20m, đã được ban hành tại Quyết định số 4963/QĐ-UB-QLĐT ngày 30 tháng 08 năm 1999 của Ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 2. Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc có trách nhiệm phối hợp với Sở Giao thông - Công chính để tổ chức hướng dẫn thực hiện lộ giới mới của đoạn đường Đồng Nai được duyệt tại Điều 1 của Quyết định này

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Giám đốc Sở Giao thông - Công chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận 10 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đua